
Zarządzenie nr 13/2024 

Dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 "Pod Topolą" 

z dnia 23 maja 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia procedury organizowania zajęć wczesnego  wspomagania 

rozwoju dziecka  

 

Na podstawie art. 127 ust 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 

r. poz. 737), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie 

organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci (Dz. U. z 2017 r. poz. 1635) oraz 

Statutu Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 „Pod Topolą” w Raszynie zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

 
Wprowadzam Procedurę Organizowania Zajęć Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 „Pod Topolą” w Raszynie , która 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim nauczycielom powołanym w skład Zespołów 

Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka. 

 § 3 

 
Traci moc zarządzenie nr 24/2020 z dnia 3 lipca  2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

organizowania zajęć wwrd.  

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

  


